RESULTADO DE HABILITAÇÃO

EDITAL Nº 01/2014

A Comissão designada pela  Portaria DRF/NHO nº 052, de 05-07-2014, torna público o resultado do julgamento da fase de habilitação, item 9 do Edital supra, do processo de credenciamento de peritos para prestar assistência técnica à DRF/NHO. Foram Inabilitados: EDSON ANTÔNIO DE OLIVEIRA, PATRÍCIA CRISTINA GARCIAS DE SOUSA MARÇAL e JUAREZ PORTO HENRIQUES por não terem visados os seus registros profissionais no Crea-RS (subitem 9.4.1, I, do Edital); KLAUS KUSSLER, que concorreu como profissional vinculado à empresa privada Klaus Kussler, em razão de a empresa ter como objeto social atividade diversa da de elaboração de laudos na área de mecânica (subitem 9.4.2.1 do Edital) e FERNANDO HENRIQUE CAMARGO FREITAS por ter comprovado experiência mínima de 2 (dois) anos na área de eletrônica (subitem 9.4.1, IV, c do Edital). Os demais  interessados foram habilitados. A partir da publicação no Diário Oficial da União de extrato da presente Ata, correrá o prazo recursal de cinco dias úteis para recurso, de acordo com a letra “a”, inciso I, item 13.1 do Edital antes citado.

                                        Ingrid Ruschel Coimbra

                                         Presidente da Comissão